BP 1176 f 227v 02 vr 15-11-1381.

Voornoemde hr Egidius beloofde aan voornoemde Arnoldus 26 Brabantse dobbel en 21½ plak met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1382) te betalen.

Dictus dominus Egidius promisit dicto Arnoldo XXVI Brabant dobbel et XXIJ placke ad Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 227v 03 ma 18-11-1381.

Ghevardus van Doerne verkocht aan Henricus Scilder (1) een deel van een woonhuis met ondergrond in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, over de brug van hr Gheerlacus, aan de zijde van de plaats gnd Muntelken, over de Dieze, te weten af te meten vanaf de tussenwand in voornoemd huis richting de Dieze, in welke wand zich een haard bevindt, met de helft van die haard en wand, (2) een deel van het erfgoed dat loopt vanaf voornoemd deel van het huis tot aan de Dieze, (3) een streep erfgoed aldaar, tussen erfgoed van Gerardus van Boerdonc enerzijds en erfgoed van wijlen .... van Neijnsel anderzijds, zoals afgepaald, echter voor voornoemde Gerardus van Boerdonc een weg gereserveerd, gelegen aan het einde van voornoemde streep naast het water, (4) het recht om met kar en vier paarden te gaan vanaf de Hinthamerstraat tot aan voornoemde delen van het huis, erfgoed en streep, te weten over de weg die loopt vanaf de Hinthamerstraat tot aan eerstgenoemd erfgoed, en over de brug aldaar over de Dieze, verkocht aan Willelmus

Scilder tbv voornoemde Ghevardus door Theodericus van Brakel.

Ghevardus de Doerne quondam partem domus habitationis cum suo fundo hereditatis site in Busco in vico Hijnthamensi ultra pontem domini Gheerlaci in latere versus locum dictum Muntelken ultra Dijesam ibidem fluentem scilicet mensurando eandem partem dicte domus cum suo fundo a pariete interstitiali consistente in dicta domo versus Dijesam in quo pariete predicto caminus existit ad presens cum medietate eiusdem camini et parietis iamdictorum atque quondam partem hereditatis predictae sitam ibidem tendentem a dicta parte domus supradicte usque ad dictum Dijesam cum edificiiis in eadem parte consistentibus atque quondam strepam hereditatis sitam ibidem inter hereditatem Gerardi de Boerdonc ex uno et hereditatem quondam .... de Neijnsel ex alio prout huiusmodi partes et strepa ibidem sunt site et limitate salva tamen dicto Gerardo de Boerdonc via consistente in fine dicte strepe hereditatis iuxta aquam ibidem cum jure eundi et (dg: re rede) redeundi ac pergendi libere cum (dg: cu curru) curru cum quatuor equis a dicto vico Hijnthamensi usque ad dictas partes domus hereditatis et strepe hereditatis predictarum scilicet per viam (dg: ibidem) tendentem ibidem a dicto vico Hijnthamensi usque ad primodictam hereditatem atque per pontem ibidem supra Dijesam seu aquam consistentem sive constructum prout eadem via pertinet ad hereditatem primodictam venditas Willelmo Scilder ad opus dicti Ghevardi (dg: prout in litteris he) a Theoderico de Brakel prout in litteris hereditarie vendidit Henrico Scilder supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Wiel datum secunda post Briccii.